
 

  
Lofoten  

 

 
Utanför Norges västkust på andra sidan Vestfjorden ligger Lofoten, ett 
dramatiskt och fantastiskt havs- och fjordlandskap med otroliga naturkontraster. 
Här möter man en övärld, som genomkorsas av fjordar och vikar 
sammanbundna med broar och färjeleder. Överallt reser sig höga och branta fjäll 
med snötoppar längs de många gröna fjordarna. Trånga och djupa dalar, orörda 
landområden samt en mängd små, genuina fiskelägen, hör också till 
landskapsbilden. Det är ett drömlandskap att resa i, som ger ofattbara 
naturupplevelser. Du ljusa kvällarna med förhoppningsvis midnattssol och det 
milda klimatet, som den varma Golfströmmen ger denna vackra övärld, bidrar 
även till att man i fulla drag njuter av tillvaron här.  

 
 



PROGRAM 
Dag 1 - ca 570 km  
Färden går på sommarfagra vägar norrut längs Norrlandskusten med underbara 
vyer. Vi gör en avstickare till Burträsk för att se hur Västerbottenost tillverkas. 
Framåt kvällen kommer vi fram till dagens etappmål – Älvsbyn. Här, vid 
Nordens största obundna vattenfall – Storforsen – ligger vårt hotell.  Vi tilldelas 
våra rum och samlas i restaurangen. Här njuter vi inte bara av maten utan också 
den hänförande utsikten över det mäktiga vattenfallet. Kanske en kort promenad 
i den underbara omgivningen passar bra efter middagen. 
 
Dag 2 - ca 320 km 
Så fortsätter färden efter frukost och vi kör via ”samernas metropol” – 
Jokkmokk. Under resten av dagen passerar vi välkända orter som Porjus och 
Gällivare innan vi kommer in på Midnattsolsvägen som för oss till den stora 
gruvorten Kiruna. Här får vi en rundtur i ”gamla stan” och den nya som håller på 
att byggas upp i en ny del av Kiruna. Vi titta även på kyrkan (utvändigt)som 
också ska flyttas. Incheckning på hotellet och gemensam middag.  

   
 
Dag 3 - ca 220 km  
Vi börjar dagen med ett besök i Jukkasjärvi och Ishotellet 365 som är öppet hela 
året. Besöket avslutas med att vi äter lunch på värdshuset innan vi lämnar 
Jukkasjärvi. Resan går vidare på Nordkalottvägen som går mellan Kiruna och 
Narvik ut till Atlantkusten. Den går flera mil längs Torne Träsk förbi Lapporten, 
Abisko, Björkliden och bjuder på makalöst vacker och storslagen natur. Framåt 
sen eftermiddag kommer vi till Narvik för övernattning och middag.  

  
 
Dag 4 - ca 230 km 
Efter en god frukost fortsätter vi färden mot storslagna nejder. Vidare ut efter 
Atlantkusten, naturscenerierna kommer att avlösa varandra. Vi följer den inre 
delen av Ofotfjorden och via Tjeldsundsbron kommer vi över till Hinnöya, som 
är Norges största ö. Överallt på ön ser vi högfjäll och fjordar, som nästan delar 
ön på flera ställen. På eftermiddagen kommer vi till Lofotens huvudstad 



Svolvear. Vi installerat oss på våra rum och får lite fri tid innan vi intar middag i 
glada vänners lag. 
 
Dag 5 - ca 150 km 
Naturupplevelserna fortsätter och efter frukost möter en lokalguide, som tar oss 
med en rundtur. En fantastisk utflykt bland Lofotenöarna och denna dag hinner 
vi med mycket - svårt att beskriva allt, men Nusfjord med de säregna 
fiskebodarna, det charmiga fiskeläget Sund och orten Reine, som korats till 
Norges vackraste småstad är några av besöksmålen. 
Framåt sen eftermiddag kommer vi åter till vårt hotell och efter en stunds 
avkoppling är det åter dags för god middag. 

   
 
Dag 6 - ca 570 km  
Efter frukost måste vi tyvärr lämna Lofoten för denna gång. Vår färja avgår från 
Lödingen och efter en timmes båtfärd anländer vi till Bognes. Färden fortsätter 
nu söderut längs flera av de nordnorskafjordarna och vidare längs Löndsdalen 
och Dunderlandsdalen. På Saltfjellet svänger vi av mot Sverige och Tärnaby och 
Fjällhotellet som blir vårt hem för natten. Middag på hotellet. 
 
Dag 7 - ca 500 km 
Efter en god frukost fortsätter färden via Storuman in på E 45 an.  
Vi kör i de inre delarna av Västerbotten med milsvida skogar, sjöar och vild 
natur. I Vilhelmina stannar vi och besöker Risfjells Sameslöjd. 

 
Resan fortsätter via Sollefteå ner till kusten, därefter följer vi E4 söderut till 
Sundsvall. 
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